
UCHWAŁA NR XXIII/188/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378, zm. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia udzielić pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu z przeznaczeniem na: Remont drogi 
wojewódzkiej Nr 658 wraz z ciągiem pieszo-rowerowym na odcinku Olchowicze - Homoty. Etap I - remont ciągu 
pieszo-rowerowego w km 0+003 - 2+196 strona prawa - 400 000,00zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Mielnik. 

§ 4. Do zawarcia umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CFAD68-588C-4298-9234-CDB0A1E26488. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-07-06T06:01:05+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




